

Změnový rozpočet stavby

stavby:

Kontejnerová stání u finančního úřadu

Zhotovitel: **Ulehla Ivan s.r.o.**
Svitavská 159/52
568 02 Svitavy
IČ: 29212375
DIČ: CZ29212375

Objednatel: **Město Svitavy**
T.G.Masaryka 5/35
568 02 Svitavy
IČ: 00277444

Rozpočové náklady dle objektů:

1.	256 Kontejnerová stání	85 392 Kč
2.	001 Likvidace studny	12 914 Kč

celkem bez DPH

98 306 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	256	Kontejnerová stání u finančního úřadu
O:		Kontejnerová stání u finančního úřadu
R:		VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 231,50
1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,500	223,00	1 895,50
		Odkopání svah: 8,5*5*0,2		8,50000		
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,500	220,00	1 870,00
		Odkopání svah: 8,5*5*0,2		8,50000		
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,300	350,00	5 355,00
		8,5*1,8		15,30000		
4	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	7,400	15,00	111,00
		Úprava chodník:4*1,85		7,40000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 569,92
5	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	7,40000	152,00	1 124,80
		Úprava chodník:4*1,85		7,40000		
6	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	7,40000	294,50	2 179,30
		Úprava chodník:4*1,85		7,40000		
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	124,50	498,00
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	4,00000	82,50	330,00
9	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,70000	88,60	327,82
		Úprava chodník:2*1,85		3,70000		
10	R	Úprava spáry - zarovnání, zalití	m	3,70000	300,00	1 110,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 809,90
10	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	1,15000	1 547,00	1 779,05
		Drenáž: (8+5+8+2)*0,5*0,1		1,15000		
11	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	23,00000	223,00	5 129,00
		Drenáž: 8+5+8+2		23,00000		
12	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	7,47500	1 726,00	12 901,85
		Drenáž: (8+5+8+2)*(0,5+0,8)/2*(0,7+0,3)/2		7,47500		
Díl: 5		Komunikace pozemní				21 474,36
13	564831011	Podklad ze štruktúrního SD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	7,400	125,00	925,00
		Úprava chodník:4*1,85		7,40000		
14	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	7,400	382,50	2 830,50
		Úprava chodník:4*1,85		7,40000		
15	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,400	330,00	2 442,00
		Úprava chodník:4*1,85		7,40000		
16	59245015	dlažba zámková betonová tvaru 1 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	7,474	390,00	2 914,86
		Úprava chodník:4*1,85*1,01		7,47400		
17	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m3	29,00000	328,00	9 512,00
		Úprava chodník:4		4,00000		
		Okapový chodník:25		25,00000		
18	917862111RV3	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	2,00000	547,00	1 094,00
19	917862111RV4	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	2,00000	878,00	1 756,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 881,13
20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlážděným	t	30,547	258,00	7 881,13
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 936,65
21	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,72100	55,40	316,94
22	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	57,21000	13,60	778,06
23	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	5,72100	171,50	981,15
24	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	5,72100	500,00	2 860,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				13 970,46
25	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	17,850	18,00	321,30
		8,0*0,5+4,6*(0,5+1)/2+8*1+3,2*(0,5+1)/2		17,85000		
26	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci		17,85000	186,00	3 320,10
		8,0*0,5+4,6*(0,5+1)/2+8*1+3,2*(0,5+1)/2		17,85000		
27	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3.5mm	m2	20,804	210,00	4 368,88
		17,85*1,1655		20,80418		
28	711823121RT6	Montáž novopové fólie svislé, včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	17,85000	325,5	5 810,18
29	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,150	1 000,00	150,00
Díl: 784		Malby				2 517,98
30	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	20,160	28,70	578,59
		20,16000		20,16000		
31	784 19-5422	Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x	m2	20,160	96,20	1 939,39
Celkem						85 391,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	256	Kontejnerová stání u finančního úřadu
O:		Likvidace studny
R:		VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 333,83
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	hod	10,000	145,50	1 455,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,000	62,70	62,70
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním strojně (3,14*1,5*1,5)/4*10	m3	17,663	168,50	2 976,13
				17,66250		
4	583427603.R	Kamenivo drcené 32/63	t	10,000	584,00	5 840,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 580,00
20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	10,000	258,00	2 580,00
		Celkem				12 913,83